EXTRATO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº. 07/2020

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Arion Engenharia e Construção Eireli.

MODALIDADE: Concorrência Pública nº. 01/2019.

OBJETO: 5ª prorrogação do Contrato para a execução do sistema de desidratação do lodo proveniente da lavagem de filtros e decantadores da Estação de Tratamento de Água (ETA) do Município de Leme/SP, por alternativa centrífuga, conforme especificações constantes dos Projetos, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro, Minuta do Contrato e demais Anexos ao Edital.

PRAZO: 110 (cento e dez) dias.

DATA DA ASSINATURA: 29/12/2021.

Leme, 29 de dezembro de 2021.

[bookmark: _GoBack]
MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente